

Årsredovisning

för

Trädfällarna Laholm AB

559366-8576

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Kindblom, Styrelseledamot

2025-05-16

Styrelsen för Trädfällarna Laholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att arbeta med trädfällning, beskärning och reducering av träd samt bortforsling och stubbfräsning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Laholms kommun i Hallands län.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 563 | 1 440 | 693 |
| Resultat efter finansiella poster | 123 | 126 | 255 |
| Soliditet (%) | 49,9 | 48,2 | 65,7 |

Sedan hösten 2023 har båda delägarna arbetat heltid med verksamheten, vilket har medfört att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 147 659 | 68 177 | 240 836 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 68 177 | -68 177 | 0 |
| Årets resultat | | | 50 917 | 50 917 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 215 836 | 50 917 | 291 753 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 215 836 |
| årets vinst | 50 917 |
| | 266 753 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 266 753 |
| | 266 753 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 563 152 | 1 440 319 |
| Övriga rörelseintäkter | | 43 | 1 523 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 563 195 | 1 441 842 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 563 371 | -664 493 |
| Övriga externa kostnader | | -856 538 | -423 155 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -215 479 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -18 989 | -13 049 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 438 898 | -1 316 176 |
| Rörelseresultat | | 124 297 | 125 666 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -257 | 621 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -827 | -59 |
| Summa finansiella poster | | -1 084 | 562 |
| Resultat efter finansiella poster | | 123 213 | 126 228 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -27 000 | -30 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -28 188 | -9 390 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -55 188 | -39 390 |
| Resultat före skatt | | 68 025 | 86 838 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -17 108 | -18 661 |
| Årets resultat | | 50 917 | 68 177 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 120 966 | 24 961 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 33 879 | 43 973 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 154 845 | 68 934 |
| Summa anläggningstillgångar | | 154 845 | 68 934 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 79 526 | 179 047 |
| Övriga fordringar | | 4 513 | 38 281 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 63 368 | 91 771 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 147 407 | 309 099 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 544 295 | 301 437 |
| Summa kassa och bank | | 544 295 | 301 437 |
| Summa omsättningstillgångar | | 691 702 | 610 536 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 846 547 | 679 470 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

215 836

147 659

Årets resultat

50 917

68 177

Summa fritt eget kapital

266 753

215 836

Summa eget kapital

291 753

240 836

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

119 500

92 500

Ackumulerade överavskrivningar

44 766

16 578

Summa obeskattade reserver

164 266

109 078

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

110 612

194 111

Skatteskulder

35 769

56 324

Övriga skulder

89 602

67 121

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

154 545

12 000

Summa kortfristiga skulder

390 528

329 556

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

846 547

679 470

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0,4 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 32 749 | 32 749 |
| Inköp | 104 900 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 137 649 | 32 749 |
| Ingående avskrivningar | -7 788 | -1 238 |
| Årets avskrivningar | -8 895 | -6 550 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -16 683 | -7 788 |
| Utgående redovisat värde | 120 966 | 24 961 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 472 | 0 |
| Inköp | 0 | 50 472 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 472 | 50 472 |
| Ingående avskrivningar | -6 499 | 0 |
| Årets avskrivningar | -10 094 | -6 499 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -16 593 | -6 499 |
| Utgående redovisat värde | 33 879 | 43 973 |

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ursula Klang, Ursula Klang Ekonomi AB

Mellbystrand 2025-05-03

Hampus Kindblom
Hampus Kindblom
Ordförande

Joakim Jonasson
Joakim Jonasson